

بسمه تعالی

اطلاعیه مهم اداره آموزش دانشگاه صنعتی سهند در مورد انتخاب واحد

نیمسال اول سال تحصیلی ۹۴-۹۵

(ویژه مقاطع تحصیلی کاردانی و کارشناسی)

دانشجویان عزیز قبل از اقدام به انتخاب واحد نیمسال اول ۹۴-۹۵، ضروری

است کلیه بندهای موجود در این اطلاعیه را به دقت مطالعه نمایند.

به اطلاع کلیه دانشجویان مقاطع تحصیلی فوق الذکر می رساند که انتخاب واحد نیمسال اول سال تحصیلی ۹۴-۹۵ طبق برنامه زمان بندی اعلام شده برای دانشجویان از طریق وب سایت آموزش دانشگاه انجام خواهد پذیرفت. در این مورد ضروری است دانشجویان عزیز به نکات زیر توجه نمایند:

**نکته مهم:** ثبت نام و انتخاب واحد نیمسال اول سال تحصیلی ۹۴-۹۵ کلیه دانشجویان منوط به رفع نواقص پرونده آنها خواهد بود که قبلا اطلاع رسانی شده است.

۱) انتخاب واحد دانشجویان از روز **۱۰ لغایت ۱۲ شهریورماه ۹۴** طبق برنامه زمانی زیر انجام خواهد پذیرفت:

الف) ورودی های ۹۱ و ماقبل (کارشناسی) از ساعت ۸ صبح روز سه شنبه ۱۰ شهریور الی ساعت ۲۴ روز پنجشنبه ۱۲ شهریورماه

ب) ورودیهای ۹۲ (کارشناسی) از ساعت ۸ صبح روز چهارشنبه ۱۱ شهریور الی ساعت ۲۴ روز پنجشنبه ۱۲ شهریورماه

ج) ورودیهای ۹۳ (کارشناسی) از ساعت ۸ صبح روز چهارشنبه ۱۱ شهریور الی ساعت ۲۴ روز پنجشنبه ۱۲ شهریورماه

**تذکر مهم:** دانشجویان بدهکار امکان انتخاب واحد نخواهند داشت. لذا ضروری است دانشجویان در اسرع وقت نسبت به تسویه حساب بدهی خود اقدام نمایند تا در بازه انتخاب واحد دچار مشکل نشوند.

**تذکر مهم:** دروس با پیش شماره ۴ ویژه دانشجویان دوره های روزانه و شبانه و دروس با پیش شماره ۳ ویژه دانشجویان دوره های الکترونیکی دانشگاه می باشد. لذا دانشجویان در هنگام انتخاب واحد دروس دقت لازم جهت جلوگیری از بروز مشکل را داشته باشند.

لازم به ذکر است که انتخاب واحد دانشجویان پس از کنترل و تأیید استاد راهنما قطعی شده و دانشجویان بایستی از طریق سایت از انتخاب واحد نهائی خود مطلع شوند.

۲) دانشجویان بایستی از طریق **سایت دانشگاه / دسترسی سریع / سامانه آموزش**، وارد سیستم نرم افزاری اداره آموزش شده و با ارائه کد کاربری و رمز عبور خود نسبت به انتخاب واحد اقدام نمایند.

۳) **مسئولیت حفاظت از رمز عبور مورد استفاده متوجه شخص دانشجو** بوده و اداره آموزش مسئولیتی در قبال آن نخواهد داشت.

۴) دانشجویان می بایست در هنگام انتخاب واحد و در بازه زمانی تعیین شده با دقت لازم و کافی پس از مشورت با اساتید راهنما و اخذ نظر آنها در چارچوب آیین نامه ها و مقررات آموزشی نسبت به انتخاب واحد اقدام نمایند. **انتخاب واحد پس از بازه زمانی تعیین شده قطعی بوده و امکان تغییر برای انتخاب واحد آنها وجود نخواهد داشت.** دانشجویان می توانند فقط در ایام حذف و اضافه و بر اساس مقررات، حداکثر دو درس را حذف و حداکثر دو درس را اضافه نمایند. بدیهی است عواقب ناشی از عدم دقت در مفاد این اطلاعیه بر عهده دانشجو خواهد بود.

دانشجوی گرامی ضمن کسب نظر استاد راهنمای خود و دقت در انتخاب واحد بر اساس نظر وی، لطفاً از مراجعه حضوری به اداره آموزش در ایام انتخاب واحد و ثبت نام جدا خودداری نمایید.

۵) سقف واحدها برای فارغ التحصیلی در مقطع کارشناسی رشته/گرایش های دایر در دانشگاه، **۱۴۰ واحد بوده** و دانشجویان می توانند در صورت تمایل، درس **آشنایی با دفاع مقدس را به ارزش ۲ واحد** به عنوان درس اختیاری مازاد بر دروس دوره خود (مازاد بر ۱۴۰ واحد) انتخاب نمایند.

۶) دانشجویانی که جهت فارغ التحصیلی فقط درس پروژه را دارند، **در نیمسال اول سال تحصیلی ۹۴-۹۵ می بایست، درس پروژه را انتخاب نمایند.** در غیر اینصورت **غایب محسوب شده** و مطابق آیین نامه آموزشی **حکم انصراف** آنها صادر خواهد شد.

۷) در انتخاب درس پروژه دوره کارشناسی توجه به نکات زیر ضروری می باشد:

الف) دانشجویانی که درس پروژه کارشناسی را در نیمسال اول هر سال تحصیلی انتخاب می نمایند در صورت عدم اتمام آن تا پایان نیمسال اول، می بایست برای نیمسال دوم همان سال تحصیلی با تایید استاد راهنما و دانشکده مربوطه، مهلت آن را تا پایان نیمسال دوم تمدید نمایند. **نمره پروژه برای این دسته از دانشجویان بایستی حداکثر تا پایان نیمسال دوم سال تحصیلی نهایی شده و وارد کارنامه دانشجو شود.**

ب) دانشجویانی که درس پروژه کارشناسی را در نیمسال دوم هر سال تحصیلی انتخاب می نمایند **حداکثر تا پایان شهریور ماه همان سال تحصیلی فرصت دارند که نمره نهایی پروژه خود را به اداره آموزش ارائه نمایند.**

ج) دانشجویانی که در تابستان هر سال تحصیلی، اقدام به انتخاب درس پروژه کارشناسی می نمایند، **حداکثر تا پایان نیمسال اول سال تحصیلی بعدی فرصت ارائه نمره پروژه خود را به اداره آموزش خواهند داشت.**

در صورت عدم ارائه نمره پروژه کارشناسی مطابق با زمانبندی فوق الذکر، از طرف اداره آموزش نمره صفر برای این درس اعمال خواهد شد و دانشجو ملزم به انتخاب مجدد درس پروژه در نیمسال بعدی خواهد بود.

۸) دانشجویان بایستی جهت **انتخاب دروس گروه معارف**، طبق برنامه زمانی اعلام شده برای دروس گروه معارف، نسبت به **انتخاب فقط یک عنوان درس از این دروس** اقدام نمایند و در صورت انتخاب بیش از یک عنوان درس، اداره آموزش نسبت به حذف بیش از یک درس دانشجویان اقدام نموده و امکان ترمیم واحد در این مورد وجود نخواهد داشت. در این خصوص **لازم است که دانشجویان از انتخاب دروس هم ارز گروه معارف جدا خودداری نمایند.**

۹) دانشجویان ملزم به رعایت کلیه مقررات آموزشی (اعم از پیش نیاز و هم نیاز و ...) و همچنین برنامه هشت ترمه رشته تحصیلی خود می باشند، **ضمناً دانشجویان حق حذف درس پیش نیازی که به صورت هم نیاز انتخاب نموده اند را نداشته و عواقب عدم رعایت این موارد بر عهده دانشجو خواهد بود.**

۱۰) لازم است که **دانشجویان شاهد و ایثارگر** ضمن مشاوره با اساتید مشاور دانشجویان شاهد و ایثارگر دانشکده مربوطه اقدام به انتخاب واحد نمایند.

۱۱) عدم انتخاب واحد در محدوده زمانی تعیین شده، **انتخاب واحد با تاخیر** محسوب شده و این دانشجویان ابتدا بایستی قبل از شروع کلاس ها درخواست کتبی خود را به همراه مستندات و مدارک کافی به اداره آموزش ارائه نمایند. اداره آموزش به شرط جلب نظر مساعد شورای آموزشی دانشگاه، اجازه انتخاب واحد **(آن هم حداکثر ۱۴ واحد درسی)** را به دانشجو خواهد داد.

۱۲) **دانشجویان ترم آخر** (دانشجویانی که برای فراغت از تحصیل حداکثر ۲۴ واحد باقی مانده دارند) می توانند کلیه واحد های خود را انتخاب نمایند. بدیهی است که موارد اشتتایی مغایر با مصوبات شورای آموزشی با ارائه درخواست از سوی دانشجو و موافقت دانشکده مجری در ایام **حذف و اضافه** قابل بررسی خواهد بود.

۱۳) بر اساس آیین نامه آموزشی سال ۹۱، دانشجویان ورودی سال تحصیلی ۹۱ و ۹۲ در صورت حذف درس و یا عدم موفقیت در گذراندن واحدهای انتخابی خود، **ملزم به پرداخت شهریه برای انتخاب مجدد درس/دروس** مذکور خواهند بود و در صورت اخذ نمره بالای ۱۴ در درس افتاده، نمره افتاده قبلی درس در معدل کل و معدل همان نیمسال دانشجو بی اثر خواهد بود.

۱۴) حداقل واحد انتخابی در هر نیمسال برای دانشجویان ورودی ۹۰ و ماقبل و ورودی ۹۳، ۱۲ واحد و برای دانشجویان ورودی ۹۱ و ۹۲، ۱۴ واحد است که دانشجویان ملزم به رعایت آن می باشند.

**توجه:** دانشجویان ورودی های ماقبل ۹۳ که درخواست بهره مندی از آیین نامه آموزشی جدید (ورودی ۹۳ به بعد) را نموده اند مشمول کلیه بندهای این آیین نامه (اعم از اتمام سنوات و حداقل واحد انتخابی، تعداد نیمسال مشروطی و ....) خواهند بود.

**اداره کل آموزش دانشگاه صنعتی سهند**